


Ceník reklamy
platný od 1.4.2019

Časové pásmo Cena za spot

00 -06 hod 500,- Kč

06 - 16 hod 1.000,- Kč

16 - 17 hod 1.500,- Kč

17 - 18 hod 2.000,- Kč

18 - 19 hod 2.500,- Kč

19 - 00 hod 1.500,- Kč

Délka spotu 5" 10" 15" 20" 25" 30" 35" 40" 45" 50" 55" 60"

Koeficient ceny v % 40 50 70 80 90 100 120 140 160 180 190 200

Stopážové koeficienty

Ceny uvedené v tabulce se rozumí jako ceny bez DPH za jeden 30s spot

Reklamní spoty



Reklama – sponzoringové aktivity

ČASOMÍRA

• Před hlavní zpravodajskou relací

• 10“ sponzorský vzkaz v průběhu časomíry (před pořadem "Zprávy z Brna")

• Každou hodinu po dobu 1 týdne, vyjma časového pásma 02-04 hod. = celkem 154 
vysílání

• Cena 50.000,- Kč bez DPH / týden

POČASÍ

• 5“sponzorský vzkaz před a 5“sponzorský vzkaz za pořadem (za pořadem „Zprávy z 
Brna“) 

• Každou hodinu po dobu 1 týdne, vyjma časového pásma 02-04 hod. = celkem 154 
vysílání

• Cena 50.000,- Kč bez DPH / týden



Reklama – ostatní formy reklamy

SPOTŘEBITELSKÁ REPORTÁŽ

• Délka 2 min. 

• Cena 25. 000, Kč - bez DPH 

• Cena je včetně licence k užití na soc. sítích a 56 odvysílání

TELESHOPING

• Délka 15 min. 

• Cena 60.000,- Kč bez DPH 

• Pořad se jmenuje Nakupuj Kvalitu

• Cena zahrnuje výrobu + 14 vysílání v jednom týdnu



Reklama – ostatní formy reklamy

SPECIÁLNÍ TÉMATICKÝ POŘAD 

• Pořad tvořen na klíč dle představ a potřeb klienta

• Vhodné pro produktovou nabídku s velkou fluktuací a nutností dokonalé vizualizace

• Reality, autobazary, cestovní kanceláře

• Dlouhodobá spolupráce - min. doba vysílání 1 měsíc

• Výhodné finanční podmínky dlouhodobé spolupráce

• Pro bližší informace a konkrétní podmínky spolupráce kontaktujte obchodního zástupce



Reklama – spoty

Cena spotu

- Záleží na délce a složitosti zpracování, množství animací atd.

- Je nutné osobně konzultovat představu o spotu s klientem

- Cena začíná na 9.000 Kč bez DPH u statických spotů

- Ukázky spotů jsou k dispozici

- Spoty lze využít do internetových prezentací či pro jiná média

- Při kampaních nad 80.000 Kč bez DPH je výroba spotu v hodnotě 10.000 Kč zdarma

- Při kampaních nad 150.000 Kč bez DPH je výroba spotu v hodnotě 20.000 Kč zdarma

- Ukázky jednotlivých kvalit spotů jsou k dispozici 



Ceník internetové reklamy

Název/pozice  období       základní cena            velikost  (v px)

LeaderBoard 1 týden 7 500 Kč            1200x100

Double LeaderBoard 1 týden 13 000 Kč 1200x200

PRAHA banner velký 1 týden 4000 Kč 653x90

PRAHA banner malý 1 týden 3000 Kč                                468x60

LargeRectangle 1 týden 2 500 Kč 336x280

BigSquare 1 týden 1 700 Kč 300x300    

Double BigSquare 1 týden 3 000 Kč 300x600

LeaderBoard 1 týden 1 000 Kč 1200x100   

Double LeaderBoard 1 týden            1 600 Kč 1200x200    

PR článek 500 Kč

Soutěž 1 týden 3500 Kč


